
2021 年 5 月 18 日 

株式会社 DSR 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

2021 年 5 月 18 日、弊社本社執務室に勤務している協力会社社員 1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

 

本件を受けて、弊社は、関係各機関と密接に連携し、現時点で以下の対応を行っております。 

（1）感染者の行動履歴および濃厚接触者の特定 ※ 

※ 保健所などの聞き取り調査において、感染者と濃厚接触があった社員、お客様はいな

いことが確認されています。 

（2）感染者が従事しているプロジェクトメンバーの自宅待機、PCR 検査ならびに健康観察の

実施 

 

弊社は、今後もお客様ならびに社員・協力会社社員の安全確保を最優先に考え、関係各機関と

連携して適切に対応してまいります。 

また、感染防止策をより一層徹底することに加え、在宅勤務の実施や一部従業員の自宅待機な

どを通じて感染リスクの極小化に努めています。 

 

お客様ならびに関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お

願い申しあげます。 

 

以上 


